*Quidam dixerunt hunc
v. 11. v. 12.*

*Quidam dixerunt hunc
v. 11. v. 12.*

*Quidam dixerunt hunc
v. 11. v. 12.*

*Quidam dixerunt hunc
v. 11. v. 12.*

*Quidam dixerunt hunc
v. 11. v. 12.*

*Cor. 2. Quodam dixerunt hunc
v. 11. v. 12.*

Ascendit clamor eorum ad deum ab opibus
et audiuit gemitum eorum ac recordatus fe-
deris quod pepigit cum abraam isaac et iacob.
Et respexit dominus filios israel et libe-
rauit eos. iij

Moses autem pascebat oves ietro
loceri sui sacerdotis madian. Cum
ergo minasset gregem ad interiora deserti ve-
nit ad montem dei oreb. Apparuitque ei dominus
in flamma ignis de medio rubi: et videbat
quod rubus arderet et non combureret. Dixit ergo
moyses. vadam et videbo visionem hanc ma-
gnam quare non comburat rubus. Cernens
autem dominus quod properet ad videndum vocavit
eum de medio rubi et ait. Moyses moyses
qui respondit. adsum. at ille. Non appropies
inquit hic. solue calciamentum de pedibus
tuis. Locus enim in quo stas terra sancta
est. Et ait. Ego sum deus patris tui: deus
abraam: deus isaac. et deus iacob. Abscondit
moyses faciem suam. Non ei audebat aspice-
re deum. Cui ait dominus. Uidi afflictionem po-
puli mei in egipto et clamorem eius audiui.
propter duriciam eorum quam prestant opibus. Et scies
dolorem eius. descendi ut liberem eum de ma-
nibus egiptiorum: et educam de terra illa in terram
bonam et spaciosam. in terram quam fluit lacte et
melle: et loca chananei et ethei et amorrei
et pherecei et euei et iebusei. Clamor ergo filio-
rum israel venit ad me: vidique afflictionem eorum
qua ab egiptiis opprimuntur. Sed veni
et mittam te ad pharaonem ut educas po-
pulum meum filios israel de egipto. Dixitque
moyses ad deum. Quis sum ego ut vadam
ad pharaonem et educam filios israel de egi-
pto. quod dicit ei. Ego ero tecum: et habebis
signum quod miserim te. Cum eduxeris populum
meum de egipto: immolabis deo super mon-
tem istum. Ait moyses ad deum. Ecce ego
vadam ad filios israel et dicam eis. Deus patris
vostri misit me ad vos. Si dixerint mihi
quod est nomen eius quod dicam eis. Dixit do-
minus ad moysen. Ego sum qui sum. ait
Sic dices filiis israel. Qui est misit me
ad vos. Dixitque iterum deus ad moysen. hec
dices filiis israel. Dominus deus patrum vestrorum deus
abraam et deus isaac et deus iacob: misit me
ad vos. Hoc nomen mihi est in eternum. et habet

memoriale meum in generatione et generatione.
Tunc congrega seniores israel et dices ad
eos. Dominus deus patris vestrorum apparuit mihi:
deus abraam et deus isaac et deus iacob
dices. Uisitans visitavi vos et vidi omnia
quae acciderunt vobis in egipto: et dixi ut edu-
cam vos de afflictione egipti in terram cha-
nanei et ethei et amorrei et pherecei et
euei et iebusei ad terram fluentem lacte et
melle: et audiet vocem tuam. Ingredieris
ergo tu et seniores israel ad regem egipti. et di-
ces ad eum. Dominus deus hebreorum vocavit nos
Ibimus via trium dierum in solitudine ut
immolemus domino deo nostro. Sed ego scio quod
non dimittet vos rex egipti ut eatis: nisi
per manum validam. Credamque manum meam et
potentiam egipti in cunctis mirabilibus meis
quae facturus sum in medio eorum. post hoc di-
mittet vos: daboque gratiam populo huic coram
egiptiis. Et cum egrediemini non exibitis
vacui: sed postulat mulier a vicina sua
et ab hospita sua vasa argentea et aurea:
ac vestes. ponetisque eas super filios et filias
vestras et spoliabitis egiptum. iij

Respondens moyses ait. Non cre-
det mihi neque audiet vocem meam
sed dicent. non apparuit tibi dominus.
Dixit ergo ad eum. Quid est quod tenes in manu
tua. Respondit. virga. Dixitque dominus. Projice
eam in terram. percussitque virga in colubem ita ut
fugeret moyses: Dixitque dominus. Extende
manum tuam et apprehende caudam eius. Ex-
tendit et tenuit. Virgaque est in virga. ut credat
inquit quod apparuerit tibi dominus deus patrum
vostorum. deus abraam et deus isaac et deus ia-
cob. dixitque dominus rursum. Mitte manum
tuam in sinum tuum quam cum misisti in sinum. per-
tulit leprosa: istar niue. Retrahe ait ma-
num tuam in sinum tuum. Retrahit et per-
tulit iterum et erat filis carni reliqua. Si non credi-
derint inquit tibi neque audierint sermonem
signi prioris: credet vobis signi sequentis.
Quod si nec duobus quidem his signis credi-
derint neque audierint vocem tuam: sume
aquam fluminis et effunde eam super aridam
et quicquid hauseris de fluuio preter in san-
guinem. Ait moyses. Obsecro domine: non
sum eloquens ab heri et nudius tertius. et

ex quo locutus es ad seruū tuū. impedi-
tioris et tardioris lingue sum. dixit dñs
ad eū. Quis fecit os hoīs. aut q̄s fabri-
catus ē mutū et surdū. videntē et cecū.
Nonne ego Perge igit̄ et ego ero i ore
tuo et dices qd loquaris. At ille. Obse-
cro dñe inquit: mitte quē missurus es
Frater dñs in moisen ait. Aarō frater
tuus leuites: scio q̄ eloq̄ns sit ecce ipse
egrediet̄ in occursum tuū: vidēs q̄ te le-
tabitur corde. Loq̄re ad eū et ponere verba
mea i ore ei⁹ et ego ero i ore tuo et in ore
illius: et ostēdārob qd agere debeatis. Et
ipse loq̄tur p te ad populū. et erit os tuū
tu aut eris ei i his q̄ ad deū p̄tinet. Vir-
gam q̄ hāc sūme i manu tua i q̄ factu-
rus es signa. Abijt moises et reuersus ē
ad ietro loceꝝ suū. dixitq̄ ei. Gladā et re-
uertat ad frēs meos i egiptū: vt videas
si adhuc viuāt. cui ait ietro. vade i pace
dixit ḡ dñs ad moisen in madiā. vade et
reuertere in egiptuz. Mortui em̄ sunt
oēs q̄ querebat̄ aiām tuā. Tulit ḡ moi-
ses vxorē suā et filios suos: et iposuit eos
sup a sinū. Reuersusq̄ ē in egiptuz por-
tās ḡgā dei in manu sua. dixitq̄ ei dñs
reuerteti in egiptū. Glide vt oia ostēta
que posui i maū tua facias corā pharao-
ne. Ego idurabo cor ei⁹ et nō dimittet po-
pulū. dicesq̄ ad eū. Hec dicit dñs. Fi-
lius me⁹ p̄mogenitus isrl: dixi tibi. di-
mitte filiū meū vt seruiat̄ mihi: et nolui-
sti dimittere eū. Ecce ego inficiā filiū
tuū p̄mogenitū. Cūq̄ eet i itinere in di-
uersorio occurrit ei dñs et volebat occi-
dere eū. Tulit igit̄ ilico sephora acutissi-
mā petrā et circumcidit p̄puciū filij sui. te-
tigitq̄ pedes ei⁹ et ait. Sponsus sangui-
nū tu mihi es. Et dimisit eū postq̄ di-
xerat. Sponsus sanguinū tu mihi es ob
circumcisionē. dixitq̄ dñs ad aarō. Glade
in occursum moisi in deserto. Qui p̄erit
obuiā ei i montē dei et osculatus ē euz.
Narravitq̄ moises aarō oia v̄ba dñi p
q̄b miserat eū: et signa que mādauerat
Gleneritq̄ siml et congregauit cunctos se-
niores filioꝝ israel. Locutusq̄ ē ad aa-
ron oia v̄ba q̄ dixerat dñs ad moisen et

fecit siḡ corā p̄lo et credidit p̄ls. audie-
rūtq̄ q̄ visitass̄ dñs filios isrl et q̄ respe-
xisset afflictōez illoꝝ et p̄m adorauerūt:

Est hęc ingressi sunt moi⁹ p
p̄ les et aarō et dixerūt pharaoni.

Hec dicit dñs de⁹ israel. dimit-
te p̄lm meū vt sacrificet mihi i des̄to.
At ille r̄ndit. Quis ē dñs vt audia vo-
cē ei⁹. et dimittā isrl. Nescio dñm et isrl
nō dimittā. dixerūtq̄. deus hebreoꝝ vo-
cauit nos vt eam⁹ viā triū dieꝝ in solitu-
dine. et sacrificemus dño deo n̄ro: ne
forte accidat nob pestis aut gladius. ait
ad eos rex egipti. Quare moises et aarō
sollicitatis p̄lm ab opib suis. Ite ad
onera vestra. dixitq̄ pharao. mult⁹ ē po-
pulus tre. Glidet̄ q̄ turba succreuerit
q̄to mag⁹ si dederitis eis req̄em ab opi-
bus. Precepit ḡ in die illo p̄fectis ope-
rū et exactoꝝ p̄li dicēs. Nesciō v̄ltra
dabit̄ paleas p̄lo ad p̄ficiēdos lateres
sic p̄us: s̄ ipsi vadāt et colligāt stipulas
et mēsurā lateꝝ quā p̄us faciebāt im-
pōnetis sup eos: nec minuetis q̄c̄q̄. Gla-
cāt em̄ et idcirco vociferāt dicētes. Ca-
mus et sacrificem⁹ deo n̄ro. Oppriman-
tur opib et expleāt ea vt nō acq̄escāt ver-
bis mēdacib. Igit̄ ingressi p̄fecti ope-
rū et exactoꝝ ad p̄lm dixerūt. Sic dic̄
pharao. nō do vob paleas. Ite et colligi-
te sicubi iueire poterit: nec minuet̄ q̄c̄-
q̄ de ope v̄ro. Dispersusq̄ ē p̄lus i oēm
frā egipti ad colligēdas paleas. Prese-
cti q̄z opm istabāt dicētes. Cōplete op⁹
v̄m q̄ridie vt p̄us facere solebatis q̄n
dabātur vob palee. Flagellatiq̄ sunt q̄
p̄erāt opib filioꝝ isrl ab exactoꝝ pha-
raonis dicētib. Quare nō iplēstis mē-
surā lateꝝ sicut p̄us nec heri nec hodie.
Glenerūtq̄ p̄positi filioꝝ isrl et vociferā-
ti sunt ad pharaonē dicētes. Cur ita
agis ḡ suos tuos: palee nō dāt nob et
lateres silt impanē. en famli tui flagel-
lis cedimur et iniuste agis ḡ p̄lm tuū.
Qui ait. Glacat̄ ocio: et idcirco dicitis.
Cam⁹ et sacrificem⁹ dño. ite ḡ et opami-
ni. Palee non dabūtur vob. et redderis
consuetum numeꝝ lateꝝ. Glidebantq̄

mons fur h. h. d. m. s.
mons fur h.

duo r. m. p. m. h. d.

lectu. d. v. h. m. s. p. l. s.
v. a. h. d. m. s. p. l. s.
v. a. h. d. m. s. p. l. s.

o. p. m. s. p. l. s.
v. a. h. d. m. s. p. l. s.
v. a. h. d. m. s. p. l. s.

o. p. m. s. p. l. s.
v. a. h. d. m. s. p. l. s.
v. a. h. d. m. s. p. l. s.

se ppositi filioꝝ israel in malū eo q̄ d̄cei
retur eis. nō minuet q̄c̄q̄ opis de late-
ribꝫ per singulos dies. Occurreruntq̄
moisi 7 aarō q̄ stabāt ex aduerso egredi
entes a pharaone 7 dixerūt ad eos. Qui
deat dñs 7 iudicet qm̄ fetere fecisti odo-
rē nīm corā pharaone 7 suis ei? 7 p̄bu
istis ei gladiū vt occideret nos. Reuer-
susq̄ est moises ad dñm et ait. Dñe cur
afflixisti pplm̄ istuz. Quare misisti me.
Et eo em̄ quo ingressus sum ad phara-
onem vt loq̄rer ex noie tuo. afflixit po-
pulu tuū 7 nō liberaſti eos.